
 

       COMUNE DI SAN CIPRIANO D’AVERSA 

   Provincia di Caserta 
 

 
ORDINANZA N.  6 DEL 08/04/2024 

 
ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE AI SENSI DELL’ ART. 50 DEL D. LGS 267/2000 – 

CHIUSURA UFFICI COMUNALI VIA ROMA 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che i lavori programmati su Via Roma per il giorno 08/04/2024 hanno determinato l’interru-

zione di energia elettrica; 

Considerato che tra i civici interessati dall’interruzione di energia elettrica sono compresi anche quelli 

relativi al Palazzo Comunale; 

Considerato che l’interruzione di energia elettrica non consente lo svolgimento delle ordinarie attività; 

Ritenuto, pertanto, di dover disporre la chiusura degli uffici comunali di via Roma per il giorno 

08/04/2024 dalle ore 16,00 fino a fine servizio in quanto l’ interruzione di energia elettrica non consente 

lo svolgimento delle ordinarie attività dei vari uffici; 

VISTO l’art. 50 e 54 del TUEL; 

VISTA la legge n. 241 /1990 e s.m.i.; 

ORDINA 

  

LA CHIUSURA DEL PALAZZO COMUNALE SITO IN VIA ROMA PER IL GIORNO 

08/04/2024 A PARTIRE DALLE ORE 16,00 FINO A FINE SERVIZIO 

DISPONE 
 

che il presente provvedimento: 

- venga pubblicato all’albo pretorio on-line del Comune di San Cipriano d’Aversa e sul sito istituzionale 
dell’Ente. 

- Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo 
Regionale nel termine di sessanta giorni dalla pubblicazione, ovvero, ricorso straordinario al Capo della 
Stato, entro il termine di centoventi giorni. 
 

San Cipriano d’Aversa, lì 08/04/2024 

 
IL SINDACO 

(F.to) Dott. VINCENZO CATERINO 


